Vostro aff.mo fratello 

   P.S. - Mille ossequj al sig.r marchese Canossa. 

                                                 9 

Attestato rilasciato ai Cavanis dal patriarca di Venezia Giovanni Ladislao Pyrker, 28 mag-
gio 1823: orig., AICV, b. 29, 1823, f. 4. 

   Questo attestato fu dai Servi di Dio allegato con altro analogo rilasciato dal podestà Cal-
bo-Crotta, in data 31 maggio, alla nuova supplica indirizzata all'imperatore in data 6 giu-
gno in difesa «della legale sussistenza delle scuole filosofiche e ginnasiali» 29. Nel 1838 
fu pubblicato nell'opuscolo Notizie intorno alla fondazione della Congregazione, già più 
volte citato. 

                JOANNES LADISLAUS PYRKER 

   Miseratione divina Patriarcha Venetiarum, Dalmatiaeque Primas, a supremis dignitatihus 
coronae regni longobardi veneti Cappellanus, S. C. R. A. Majestatis a consiliis intimis, etc. 
etc. 

   Universis et singulis ad quos praesentes nostrae pervenerint fidem facimus et testamur 
adm. rr. dd. Antonium Angelum et Marcum Antonium fratres De Cavanis, sacerdotes pie-
tate, doctrina, et eximia in pauperes charitate clarissimos, nonnullas puellas speciatim in 
periculo  
versantes in una charitativa educationis domo excepisse, ac excipere, quarum multis quo-
tidiana etiam alimonia cum ingenti cura et labore praestant. 
   Attestamur insuper quod praelaudati sacerdotes zelo animarum accensi, et eorum voca-
tioni summopere respondentes, ad utilitatem et commodumvirilis etiam juventutis exerci-
tium Scholarum sub Charitatis nomine summa sollicitudine ac studio gratis substineant, in 
quibus plausibili methodo et disciplinis optimis magistris adjuvantibus tum mentes ad litte-
ras, tum cor juvenum ad mores cum profectu, omniumque satisfactione efformantur. 
   Perspecta igitur utilitate, et fructibus qui ex hac pia institutione in erudiendam ac tuen-
dam miserrimam juventutem proveniunt, qua de causa S.I.R. Majestas Francisci I augusti, 
ac religiosissimi regis nostri suasione, favoribus, et gratiis merito etiam prosequitur; nos li-
benti  
animo et benevolis oculis eamdem institutionem perspicimus, suamque firmitatem et pros-
peritatem optantes. In quorum fidem. 
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   Datum Venetiis ex Cancell.a patriarchali die 28 maji 1823. 

                                       Joannes Ladislaus Patriarcha. 

                                  Jo. M. Schianta cancell. patriarchalis. 

                                          10